
 

Naujenes tautas bibliotēkas e-aktivitātes 

“BIBLIOTĒKU NEDĒĻAS 2020” ietvaros 

 

                                   20.04.2020.  

E-konkursa "Apceļo Naujenes pagastu kopā ar Nauji un Jeni" rezultāti. Pieejams: 

https://naujenesbibliotekasbernunodala.blogspot.com/2020/04/e-konkursa-apcelo-naujenes-

pagast-kopa.html 

 

 

         23.04.2020. 

Virtuāla izstāde veltīta “Meža un dārza dienām”. Pieejams: 

https://naujenestautasbibliotka.blogspot.com/2020/04/virtuala-izstade-veltita-

meza-un-darza.html 

 

Naujenes tautas bibliotēka aicina lietotājus izmantot attālinātos pakalpojumus un resursus: 

 Ikvienam, kurš vēlas izmantot jauno attālinātas reģistrēšanās pakalpojumu, 

jāaizpilda tiešsaistes anketa . 

 bibliotēkas elektronisko katalogu https://naujene.biblioteka.lv, lai izmantotu 

bibliotēkas virtuālos resursus, 

 e-grāmatu bibliotēku www.3td.lv , lai lasītu elektroniskās grāmatas -  paroles piekļuvei var saņemt pa tālr. 

65450246 vai rakstot uz biblioteka@inbox.lv vai  aizpildot tiešsaistes anketu , 

 izmantot informacionālo  datu bāzi www.letonika.lv , lai mācītos vai lasītu grāmatas -  paroles piekļuvei 

var saņemt pa tālr. 65450246 vai rakstot uz biblioteka@inbox.lv vai  aizpildot tiešsaistes anketu , 

 aicina izmantot “Kultūras informācijas sistēmu centra” piedāvāto iespēju  līdz 1.06.2020.g. lasīt izdevumus  

ārzemju e-grāmatu datubāzes (krievu/angļu val.)  – BiblioRossica, BiblioPlanet un Non-fiction library ārpus 

bibliotēkas telpām - paroles piekļuvei var saņemt aizpildot tiešsaistes anketu 

 Izmantot Kultūras ministrijas (KM) sagatavotos e-resursus 

#Ēkultūra https://www.km.gov.lv/lv/kultura/kultura-timekli/ekultura-digitalie-resursi-un-e-pakalpojumi , 

kuri piedāvā cilvēkiem ārkārtējās situācijas laikā visdažādākās kultūras norises izbaudīt virtuāli, savukārt 

kultūras jomā pieejamos e-pakalpojumus saņemt attālināti, iestādes klātienē neapmeklējot.               

Lūdzam sekot aktuālajai informācijai bibliotēkas emuārā, kā arī sociālajos tīklos Facebook un Naujenes 

pagasta mājas lapā 
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